
UCHWAŁA NR LXXV/366/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert na wspieranie realizacji zadania publicznego z zakresu 
pomocy społecznej w okresie od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2030 r. polegającego na prowadzeniu na 

terenie powiatu krasnostawskiego domu pomocy społecznej przeznaczonego dla 70 osób 
niepełnosprawnych fizycznie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust 1 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., tj. poz. 107, 1907), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2025 r., tj. poz. 1214 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 1, art. 11 ust.l pkt 1, art. 13 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r. (Dz. U. z 2025 r., poz. 1338), 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej 
w okresie od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2030 r. polegającego na prowadzeniu na terenie powiatu 
krasnostawskiego domu pomocy społecznej przeznaczonego dla 70 osób niepełnosprawnych fizycznie. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Krasnostawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządń\ 

;an\;-~ ' I -{Szpak . 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosad' IJI.J, 
Mariusz Frąc f ~ 
Krzysztof Gał;111 

Piotr Jelonek 

Id: 5651 00EF-1AAC-4E37-B 1 D6-C98A2FDD879B. Uchwalony Strona 1 


